Протокол №5
заседание комиссии

по своевременной и качественной подготовке жилищного фонда,
объектов инженерной и социальной инфраструктуры, жилищно-

коммунального хозяйства Багаевского сельского поселения к работе
осеннее - зимний период 2018-2019 г.г.

14 июня 2018 года ст.Багаевская

Присутствовали:
Заместитель главы Администрации-начальник
сектора муниципального хозяйства
Администрации Багаевского сельского
поселения
Начальник сектора экономики и финансов
Администрации Багаевского сельского
поселения
Ведущий специалист сектора муниципального
хозяйства Администрации Багаевского
сельского поселения
Директор МБУК Багаевского района
РО МЦБР

И.В.Владимиров

Л.А.Землянская

А.Д.Козобродов

В.В.Причислова

Повестка дня:
1. Подготовка к отопительному сезону 2018-2019 г.г.
Слушали:
- Директора МБУК Багаевского района РО МЦБР В.В.Причислову.

Принято решение:
1. Текущие вопросы принять ,

Заместитель главы Администраций^
начальник сектора муниципального
хозяйства Администрации

^ _ ^ а е . с+Х

МиВД}стрэЧИ!?
ОГО С* .“п =■

,f ,«  . mote®0 r CJ \> / • '\ V  * ъ & . г . "
сельского поселения И.В.Владимиро